
.l

l
l

l

l

ll
,l

415/6

k.
en

415/7 l'180:/7

)

l Z,

l

)

,l'l l"
l

l

l'
l'

l
l "\ .."

Íl \,

1802/18 """\ -.
2249-62 "- "-

Š " \, ,.

B?

) ;'Z \

\

"""\ -\

l1//

e ll íl
415/1

l

415/8

, ,,:,, l
,

" kJC

\l °"% 'u.

..--- l Š iq,
\

\

r ..\
\

\ ,,
\ \H

\1804\.,
1 '\

,802,,6 ), ,,

),

,, ..

'\ "\ \,
\ \59- '\ '

\ \?249-1 \ \,\ \\ \ '
\ \ '

\ \ ,.,iŠl 3'ý "\ \\

1664 6 """-...
,

\'\

\

>

l
"""""""""" """"""""""" \\,

\ 1805
""tj~.

C "\ ll\," ~'""""--- \ 1806/1
..-.- I l ""_-- \,,

1802/10 """""~~_ \. "\\ \
- -... """"""-~ , """—-~, ""\ \

"""""" ":;"""">,~,"" '""" "Cl " ""~

~

" \,~"~~,~ "~ 9 =S--_ _

. ~., ""~~"~~""~___. ""~,
'?sq3/1 -- """"" _ ___ " """---_

" "~ ""—-"--, _k "
" ""— ., """""m

1795/2 """~~,_ """--.

~ "~

""""-~, "----

,_ """" " --------__ ~~_ ~

" ~ " ~,""~.
"~-.

~
ii '\ " "--.

~,

\
"\

1807/7 )

,,

l

....

,,

l 1807 El " \% """"---
"'\

. ..

/1/

. \

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav , Nový stav
Označeni l Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra patcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku l l pozemku . určeni Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem . Způsob využití parč. čÍslem Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha I m2
l ha " : " m2 katastru dřivějsi poz. :

2 'ha ' m
nemovdostÍ evidenci :

].802/2 ' l 19 ' 12 travní p. zaniká l

L802/10 ' : 21 55 travní p. 1802/10 : 23: 20 travní p. 2 ' :

1804 ' ' 4 29 travní p. 1804 , 39 : 64 travní p. 2
1805 , 33 22 travní p. 1805 !5 : 33 travní p. 2

*1) ( 78 : 17)i 1802/2 10001 19 12 celá
: : J802/10 l 1000! 21 55 celá

1804 10001 l : 4 ' 29 celá
1805 10001 l 33 : 22 celá

*1) ) 78: 18.i

' 78 l8j 78 : 17

*1) Rozdíl -l m2 vzniklý zaokrouMením výměr (bod 14.6a přílohy katastrální vyhláŠky) u dosavadní parcely č.l802/2,l802/10,1804,!805

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle ! Kód Výměra ! BPEJ Parcelní číslo podle , Kód ' Výměra l BPEJ
katastru zjednodušené BPEJ _ ! na dílu katastru zjednodušené ' na dílu

nernovitostí evidence ha
. té i

parcely nemovitostí l evidence BPEJ ' ha , m' parcely
!802/.1.0 l 93624 23 , 20j

L804 93624 39 64'
ŤL805 93624 , 15 33

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo Y X Kód Kv. Poznámka

k.ú. Vimperk (782084)
10-1008 806188.24 1149308.28 3

359-23 806265.30 1149275.51 3
1664-6 806267.70 1149283.11 3
2249-1 806265.77 1149277.01 3

2249-62 806248.40 1149221.91 3
1 806178.02 1149271.06 3
2 806249.84 1149226.47 3
3 806267.16 1149281.39 3

plast.mezník
barva na plotě
kolík
sl.plotu
sl.plotu
plast.mezník
barva na plotě
plast.mezník

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický pEán ověřil úředně oprávnäíý zein&něřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inžeoýr:
Jméno, příjmení: ,ňľ jméno, ph'jmeM:

pro Ing. Petr Neu= Ing. Petr Neuzil
rozdělení a změnu hranic pozemků Číslo položky semautu úředně oprávnWých Číslo položky semarnu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2069/2001 mměwěřických ijueRýrů: 2069/2001

Dne' 24. srpna 2015 ČíŠjo: 34/20!5 Dne: 24. srpna 2015 Číslo: 38/2015
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá goometrickému pIánu v elektronické podobě uloŽenému

v dokumentaci k,atastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEOPLAN Prachatice Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Družstevní 92, Prachatice
te!.388=)' ='°planpt.cz Y elr n

.ňQ'\

" l °% rjCís o plánu: 2306-143/20!5 J %-
N'

Okres: Prachatice C4 'm " "
"Obec Vimperk KÚ pro jihočeský kraj u

Ka, ú,emí. Vim,,,k " " kPgP=:'Z:,halová

Mapový list' DKM PGP-483/2015-306 D%.::%,2015.08.24 10:51:11 CEST
Dosavadním vlastníkům poLemku byla poskytnuta možnost ' Qň
semátnit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

plastovými mezmky, barvou



Rozvojově investiční pIán VAVl pro roky 2016 - 2020
1. Kdo je firma VAVI a čÍm se zabývá
2 RŮSt VAVI a s tím spojená výstavba nových výrobních, skladových,

administrativnIch, ubytovacích a prodejních prostorŮ
3. Realizace projektu a přibližný rozpočet
4. Přínosy pro Vimperk a blízké okolí

1 Kdo je firma VAVI a čÍm se zabývá

Firma VAVI je zkratka slov VÁvrovi VImperk. Tato značka vznikla v březnu
roku 1990 jako první firma s živnostenským listem v okresu Prachatice.
Od samého začátku se firma speciahzovala na výrobu oblečení, která se po
třech letech vytříbila do nynější podoby, kterou je výroba pánských košil
a dámských halenek.
Tato firma má od svého založení své sídlo ve Vimperku, stejně jako je zde
má její dceřiná společnost VAVI s.r.o., která vznikla v roce 2008.
VAVI s.r.o. vznikla jako společnost obchodní a VAVI - Věra Vávrová
podnikajÍcÍ jako fyzická osoba se stala firmou výrobní. v současné době je
zaměstnáno ve fimách VAVI 28 lidí, z toho 22 z Vimperka a okolí.
Od roku 2008 se díky VAVI s.r.o. rozšířila výroba i mimo Českou republiku
a také se začaly oblékat firmy do kompletních uniforem a tlm se rozšIřilo
portfolio výrobkŮ dodávaných pod značkou VAVI a značkou VorkVear, kterou
vlastni VAVI s.r.o.
VAVI je dodavatelem do dvou vlastních obchodŮ v Praze a v českých
Budějovicích. výroba v ČR je kapacitně vytížena a vyrábí asi pro 200
odběratelŮ, mezi nimiž jsou těmi hlavními především Pietro Filipi, ve
spolupráci s firmou Klatt onlékáme zaměstnance Marks&Spencer, dále
spolupracujeme s firmami Otavan Třeboň, Koutný s.r.o. a dalšími.
Z korporátních oběratelŮ vyrábíme košile pro společnosti jako je např. Česká
Pošta, Student Agency, Škoda auto, ČSA Praha, Sttrans, Jihotrans.
Kompletní uniformy dodáváme společnostem jako je ČSAD České
Budějovice, Hilton Prague, American Chance Casinos a jiné.
Firma VAVI byla oceněna asociací malých a středních podnikŮ v roce 2013
jako třetí nejlepší rodinná firma v České republice.
Dále je držitelem mezinárodního certifikátu Bisnode s nejlepším ratingem A.
O VAVI vyšlo mnoho článkŮ v celorepubhkovém tisku Za zmínku stoji,
že VAVI byla vždy v těchto článcích v pozitivním smyslu spojována
s Vimperkem a okolím.

VAVI košile nosí mnoho osobností a dalších zákazníkŮ a zákaznic, kteří rádi
oblékají českou kvalitní košili, či halenku. jako česká firma s 25ti letou

l



výrobní tradicí si firma VAVI našla mnoho zákaznIkŮ, kteří vědomě
upřednostňují oblečení vyrobené v ČR a v jihočeském kraji.
V současné době je VAVI v situaci, kdy ji dosavadní prostory přestávají
dostačovat a bude nutné je přestěhovat. Zároveň ale chceme i nadále
vyrábět pánské a dámské košile v tuzemsku a to ve Vimperku.
Tak zachováme dvojí tradici: tradici značky VAVI jako českého výrobce
a zároveň zachováme i tradici šití prádla ve Vimperku, která k našemu
městu po mnoho desetiletí patři.

2 Růst VAVl a s tím spojená výstavba nových skladových,
výrobních, administrativních, učebních, ubytovacích
a prodejních prostorů

Myšlenky na odděleni výroby vznikaly již v roce 2008, kdy se výroba začala
zvětšovat a nynější prostory, ve kterých se VAVI nachází, bráni jejímu
dalšímu růstu
Na začátku tohoto roku jsme začali aktivně hledat pozemky, které by
vyhovovaly potřebám firmy. Nová budova bude sloužit mnoha účeiům jedná
se nám zejména o nové výrobni prostory, dále pak i skladové prostory na
látky, zboží pro korporátní zákazníky i obchody VAVI, administrativní,
jednací, obchodní a učební j ubytovací prostory. Toto všechno by se mělo
odehrávat v jedné budově s pozemkem, kde se může otočit kamion, a která
je snadno dostupná z hlavní komunikace.
Z tohoto dŮvodu jsem navštívil pana Ing Kalouse a pana Ing Kokšteina,
aby mi ukázali pozemky, z nichž připadal v úvahu právě ten, o který jsem
následně zažádal.
Zamyšlen'm, co vavi potřebuje k dalšímu zdravému růstu, jsme došli
ke dvěma hlavním bodŮm: nové prostory a pracovni sílu tedy lidi
Otázku prostor jsme se rozhodli řešit výstavbou nové multifunkčnI budovy,
která bude pInit již čistě firemní potřeby.
Kval'f'kovan" zaměstnanci budou v budoucnu tlm nejdů|ežitějšjm, co bude
potřeba k pokračováni naší výroby ve Vimperku. Proto jsme se rozhodli,
že ve staré výrobni části (v Pivovarské 475) vybuduje malé učební středisko.
Chceme zde vyučovat učební obor švadlena, nebo šička a obnovit tak jejich
vyučování ve Vimperku. je pravděpodobné, Že na samém začátku nebude
dostatek děti k naplněmí ročníku, proto budeme spolupracovat s Úřadem
práce na rekvalifikaci pracovnÍkŮ Naše dvě budovy - nová, kterou chceme
vybudovat i ta dosavadní - by měly být blízko sebe (v docházkové
vzdálenosti), jelikož 1. a 2. ročník bude se vyučován v současné budově
výroby a 3. ročník by měl potřebnou praxi přímo v nové budově.

2



3 Realizace projektu a přibližný rozpočet

samotný projekt by měl být rozložený do třech částí s tím, že poslední by se
měla dokončit nejdéle v roce 2020. Celá stavba se uvede do funkčního
stavu, kde první se vybudují dílny, sklady, administrativní a jednací prostory.
V druhé fázi se vybudují obchodní prostory a v poslední, třetí, fázi se budou
budovat ubytovací prostory. Tyto fáze se v prŮběhu stavby mohou postupně
prolínat.
Zmíněné učební prostory budou vznikat společně s první fází, jakmile dojde
k uvolněni prostoru pro učně.
Každá z jednotlivých fází se bude rozpočtově pohybovat mezi 2 - 3 mil. KČ.

4 Přínosy pro Vimperk a blízké okolí

Samotný Vimperk naváže na svou dlouholetou tradici, v niž měla výroba
prádla po několik generaci dŮležitou roli. VAVI je malá rodinná firma, která
zaměstnává již 25 let obyvatele Vimperka a jeho blízkého okolí.
jsme dŮvěryhodný partner mistnIch bank a v celorepublikovém měřítku
dŮstojně reprezentujeme Vimperk.
S rozšiřenRn VAVI vznikne ve Vimperku vÍce pracovních míst a doufáme,
Že obnovíme i učebni obor a budeme poskytovat vzdělání a následně
i zaměstnáni mÍstnÍ mládeži.
Z tohoto pohledu se jedná o projekt, v němž si mohou být vavi i město
Vimperk vzájemně velmi prospěšní.

3




